沖建協発第 １６４ 号

平成１６年１月１３日

会　員　各　位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社団法人　沖縄県建設業協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　國　場　幸一郎

（ 公 印 省 略 ）

天皇・皇后陛下ご奉送迎の動員協力について（お願い）

拝啓　時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、天皇・皇后陛下におかれましては、来る１月２３日(金)「国立劇場おきなわ」での「組踊り」の観劇並びに県内各地域のご視察の為、ご来県されます。

県内経済界では、各界各層こぞってご奉送迎申し上げたく、動員の呼掛けを行っているところで、本会への動員要請がありました。

つきましては、ご多忙のところ恐縮に存じますが、ご奉送迎の両日とも下記人数の動員のご協力を賜りますようお願い申し上げます。

なお、ご奉送迎する場所が下記のとおりとなっておりますので、予めご了承ください。

謹白
記

日　　時　；　平成１６年１月２３日（金）　１５：３０集合

　　　　　　　平成１６年１月２４日（土）　１４：１０集合

集合場所　；　両日とも・護国神社入口（鳥居前）国道58号側　那覇市奥武山

　　　　　　　　　　　・県立郷土劇場前 那覇市東町

動員人数　；　 各社３ 名～１０名